那覇市公告第 601 号 令和 5 年 12 月 15 日

「ガバメントクラウド接続回線調達業務」および「ガバメントクラウドネットワーク運用管理補助業務」に関する情報提供依頼について(公告)

「ガバメントクラウド接続回線調達業務」および「ガバメントクラウドネットワーク運用管理補助業務」について情報提供依頼を実施するので、次のとおり公告する。

那覇市長 知念



- 1 件 名 「ガバメントクラウド接続回線調達業務」および「ガバメント クラウドネットワーク運用管理補助業務」に関する情報提供依 頼
- 2 依頼内容 ガバメントクラウド接続回線およびガバメントクラウドネットワーク運用管理補助業務の説明、システム構築実績、概算 見積等の提出
- 3 提出期限 令和6年1月18日(木曜)午後5時
- 4 詳細内容 業務概要や提出資料等の詳細につきましては、那覇市公式ホームページをご確認ください。
- 5 留意事項 本件で提供頂いた情報につきましては、具体的な仕様の検討をする際の参考情報として活用させて頂きます。また、システム調達時における提案依頼あるいは競争入札についての指名をお約束するものではないことをご了承ください。
- 6 問合せ先 那覇市企画財務部情報政策課 担当 仲宗根、宮城、仲井間 〒900-8585 那覇市泉崎1丁目1番1号 TEL:098-861-0350 FAX:098-862-0619 E-Mail: M-JYOH0001@city.naha.lg.jp

※「M-JYOHO」は英字、「001」は数字。